
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1699

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1699

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7144092 719260 Бельзецька Наталія Ігорівна 174981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 364

2 7112666 719260 Берчак Максим Ігорович 085436 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 347,68

3 7131858 719260 Білоконь Максим Антонович 174993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 349,12

4 7144137 719260 Витівська Софія Миколаївна 174984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 410

5 7762704 719260 Гриньків Ольга Миколаївна 256419 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 362,4

6 7387298 719260 Дуда Юлія Андріївна 174973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 351,72

7 8166143 719260 Занюк Марта Русланівна 174977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 365,36

8 7110866 719260 Корочанська Тетяна Сергіївна 175034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 360,88

1



9 7105926 719260 Легка Василина Іванівна 175030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 346,52

10 7044653 719260 Лінник Юлія Олександрівна 101417 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 355

11 7822772 719260 Малишняк Ярина Миколаївна 258841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 379,72

12 7123767 719260 Марченко Руслана Валеріївна 155824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 360,96

13 7082217 719260 Мелех Андрій Андрійович 175072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 389,92

14 7281971 719260 Мураль Христина Миколаївна 028934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 377,76

15 7055078 719260 Орнат Ілона Володимирівна 175080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 361,24

16 8267972 719260 Пулатова Сарвіноз Акмалівна 175086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 359,44

17 7047169 719260 Соболь Христина Романівна 175084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 356,72

18 8242727 719260 Тимчишин Михайло Ігорович 256504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 354,92

19 7150866 719260 Формос Юлія Олексіївна 175155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 366,84

20 8090833 719260 Хасанова Василина Тарасівна 028932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 365,76

21 7392634 719260 Шабаниця Дар`я Андріївна 175168 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 350,28

22 7090330 719260 Шовкопляс Дар`я Сергіївна 175157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 372,72

23 7064669 719260 Шутка Ярина Василівна 175185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 377,24

2


